

# ESENYURT İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI

### Dönem Başı Okul Öncesi Eğitim Branşı İlçe Zümre Toplantı Tutanağı

**Zümre:** Okul Öncesi Branşı

**Toplantı Tarihi:** 20.09.2023

#### Toplantı Konusu

Esenyurt İlçe Zümre Toplantısı Okul Öncesi Branşı

#### Toplantı Gündemi

1. Açılış ve yoklama.
2. Zümre Başkan yardımcısı ve yazman seçimi.
3. Bir önceki toplantıda alınan kararların incelenmesi.
4. İlçe düzeyinde uygulama birliğinin sağlanması.
5. Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması.
6. Gelişimsel ölçme- değerlendirme sürecinde öğrenciler için alınacak tedbirler
7. Öğrenme kayıplarının telafi edilmesine yönelik yapılacak çalışmalar.
8. Zümre ve alanlar arası iş birliği.
9. Bakanlıkça geliştirilen yardımcı kaynak ve ders materyallerinin değerlendirilmesi
10. Eğitim ve öğretimde kalitenin yükseltilmesi.
11. İş sağlığı ve güvenliği.
12. Dilek ve temenniler.
13. Kapanış.

#### GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ:

##### Açılış ve yoklama.

Toplantı yöneticisi Selin Durukan, iyi dileklerle toplantıyı açtı. Yoklama yapıldı. Toplantı gündem maddeleri açıklandı. Zümre Başkan Yardımcısı olarak Fatma Yörük, yazman olarak ise Hilal Mert seçildi.

Toplantıya katılan Şube Müdürü Sayın Bülent Çetin. “Yeni eğitim-öğretim yılının hayırlı olmasını diledi. İlçe genelinde ilk haftaların verimli geçtiğini, öğretmenlerin ve idarecilerin bir bütün olarak özverili olmaya çaba gösterdiklerini belirtti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Tayfun Özyolcu, toplantıya katılarak öğretmenlerle bir araya geldi. Yeni eğitim-öğretim yılı için iyi dileklerde bulundu.

##### Bir önceki toplantıda alınan kararların incelenmesi.

Bir önceki ilçe zümre toplantısında alınan kararlar okundu. Alınan kararlar incelenerek değerlendirilmeler yapıldı.

##### İlçe düzeyinde uygulama birliğinin sağlanması.

Selin Durukan, Esenyurt İlçesindeki tüm okul öncesi öğretmenlerinin birbirleri ile iletişimde olmasının önemli olduğunu vurguladı. Yapılacak farklı etkinlik paylaşımlarının eğitim-öğretim sürecine katkı sağlayacağı belirtildi. Etkinlik, proje ve farklı çalışmaların iletişim açısından paylaşılabilirliğini söyledi. Daha önce gerçekleştirilen toplantılarda; yapılan çalışmaların paylaşıldığını, okulların bu çalışmaları kendi gruplarında uyguladığını ve çalışmaların bu anlamda örnek teşkil ettiğini hatırlattı.

**Alınan Karar:**

Okul zümre başkanlarından oluşan ortak iletişim ağının kurulduğunu ve bu eğitim-öğretim yılında da aynı şekilde iletişime devam edileceğini belirtti.

**Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması.**

Ortak hedeflere ulaşmada etkili olan faktörler belirtildi. Sınıf ortamında uygulanan öneriler sunuldu.

**Alınan Karar:**

Uygulama birliğinin sağlanmasına karar verildi.

**Gelişimsel ölçme- değerlendirme sürecinde öğrenciler için alınacak tedbirler**

Erken çocukluk döneminde ölçme ve değerlendirmenin önemi konuşuldu. Çocukların gelişimleri hakkında bilgi sahibi olmak, çocuğun eğitim sürecinde gelişimini izlemek ve çocukların ihtiyaçlarını, hazırbulunmuşluk düzeylerini, bireysel özelliklerini tespit etmek amacı ile kullanıldığı, vurgulandı.

Portfolyo dosyaları, ses-video kayıtları, gelişim-gözlem formları, kısa notlar, anektodlar vb tekniklerden yararlanılarak ölçme-değerlendirme sürecinin yürütülebileceği belirtildi.

**Öğrenme kayıplarının telafi edilmesine yönelik yapılacak çalışmalar**

Öğretmen-öğrenci-veli işbirliği ile kayıpların telafi edilebileceği konuşuldu. Ebeveynlerin çeşitli aile katılım çalışmaları ile sürece dahil edilmesi ve okul dışında, okulda kazanılan olumlu alışkanlıkların sürdürülmesi için çocuğa rehberlik etmesinin faydalı olabileceği belirtildi.

**Zümre ve alanlar arası iş birliği.**

Zümreler arası etkinlik paylaşımlarının, yeni etkinlikler planlanmasının, uygulanan projeler ve farklı çalışmaların örnek olarak sunulmasının eğitim sürecine olumlu katkıların olacağı ve mesleğe yeni başlamış öğretmenlerimize de ayrıca katkı sağlayacağı konuşuldu.

**Alınan Karar:**

Okul zümre başkanlarının da kendi okullarında aktif görev almasına ve işbirliğinin artırılmasına karar verildi.

**Bakanlıkça geliştirilen yardımcı kaynak ve ders materyallerinin değerlendirilmesi**

Var olan yardımcı kaynaklardan sınıfta yararlanıldığı belirtildi. EBA içeriklerinden yararlanılabileceği ve geniş bir etkinlik havuzu olduğu vurgulandı.

**Alınan Karar:**

Var olan kaynakların kullanılmaya devam edilmesine, EBA platformunun etkin kullanımının artırılmasına karar verildi.

**Eğitim ve öğretimde kalitenin yükseltilmesi.**

Nitelikli eğitim için veli-öğretmen-öğrenci işbirliğinin önemine değinildi. Sınıf alanlarının düzenlenmesi ve etkin kullanımı, sınıf içi materyal eksikliklerini giderecek çalışmaların yapılması, çocuğun aktif katılımını sağlayacak yöntem ve tekniklerin kullanılması, farklı öğretim yöntemlerinin denenmesi, geliştirilmesi



Vb örnekler verilerek yeni eğitim-öğretim yılı için önerilerde bulunuldu.
<b>İş sağlığı ve güvenliği</b>
Okul binalarında ve sınıf ortamında materyallerin çocukların güvenliğini koruyacak şekilde düzenlenmesinin önemine değinildi.
Alınan Karar: Uygulama birliği sağlanılarak yapılacak olan çalışmalara destek verilmesine ve katkı sunulmasına karar verildi.
<b>Dilek ve Temenniler</b>
İlçe Zümre Başkanı Selin Durukan, katılımcılara toplantıya katkılarından dolayı teşekkür etti.
<b>Kapanış</b>
Toplantı yöneticisi Selin Durukan, iyi dilek ve temenniler ile toplantıyı sonlandırdı.

<b>Toplantı Özeti</b>			
<b>Çalışmaların Değerlendirilmesi</b>			
<b>Ne?</b>	<b>Kim(ler)?</b>	<b>Ne zaman?</b>	<b>Sonuç?</b>
Ne yapılması planlandı?	Kim ya da kimler sorumlu oldu?	Çalışmalar hangi tarihte yapılacak?	Yapılması planlanan çalışmalarda hedeflenen sonuç ne olacak? Çalışmaların öğrenci öğrenmesi üzerindeki etkisi ne olacak?

*Not: Bu şablon, zümre toplantıları sırasında ya da hemen sonrasında doldurularak zümrede görev alan tüm öğretmenler tarafından imzalanmalı ve zümre çalışmaları dosyasında muhafaza edilmelidir. Tutanakların bir kopyası, okul yönetimine teslim edilmelidir.*

**NOT: Tutanaklar kesinlikle bilgisayar ortamında word formatında hazırlanacaktır.**